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Stand: 31.10.2025

Anlageschwerpunkt

Der Fonds investiert vorwiegend in Wertpapiere, die auf mehrere Wahrungen lauten. Veranderun-

gen der Wechselkurse kénnen sich negativ auf die Rendite von Anlagen auswirken. Der Fonds

versucht den Index nachzubilden, indem er durch physischen Erwerb in alle oder fast alle der Ak-

tien investiert, aus denen der Index besteht, wobei er jede Aktie mit etwa der Gewichtung halt,
die der Gewichtung im Index entspricht.
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Vermdgensaufteilung

Sektorengewichtung

Finanzwesen

Industrie
Telekommunikation
Grundstoffe
Technologie
Nicht-Basiskonsumgiiter
Immobilien
Gesundheitspflege
Basiskonsumgiiter

Versorger

2023 2024 2025

B Aktien: 93,38 %
I immobilien: 4,32 %
[ Weitere Anteile: 2,30 %

Top Positionen

31,40 % Samsung Electronics Co. Ltd. 7,96 %
o -

]gzz ;j gz:ri!:lonwealth Bank of Aus 5.25 %
8.77 % BHP Group Ltd. 3,93 %
794 % Hynix Sem. 3,81%
7.91% Aia Group Ltd 2,87 %
6.47 % National Australia Bank 2,54 %
510 % Westpac Bank 2,51 %
317 % DBS Group Holdings Ltd 2,27 %
2,58 % Wesfarmers 1,96 %
:I(::;GKONG EXCH & CLEA- 193 %

Summe Top-Positionen 35,03 %

Stammdaten

ISIN
Fondsgesellschaft

Fondsdomizil
Fondswdhrung
Auflagedatum
Fondsvermégen

Effektive
Fondskosten (p. a.)

Total Expense Ratio

Transaktionskosten

RickvergUtung
Performance Fee

Fondsrating

Fondskennzahlen

Rendite 3 Monate
Rendite 6 Monate
Rendite 1 Jahr p.a.
Rendite 3 Jahr p.a.
Rendite 5 Jahr p.a.
Rendite Ifd. Jahr
Wertentwicklung 2024
Wertentwicklung 2023

Risikokennzahlen

Volatilitat 3 Jahre
Sharpe Ratio 3 Jahre
Max. Verlust in Monaten

Max. Drawdown 3 Jahre

Risikoindikator (SRI)
RN - |
Regionen
Australien

Korea, Republik (Siidkorea)

Hongkong
Singapur
Kaimaninseln
Neuseeland
Bermuda
Irland

Italien

Luxemburg

IEOOBK5BQZ41

Vanguard Group
(Ireland) Limited

usb
24.09.2019
491,83 Mio.

0,18 %

+0]15%
+0,02 %
- 0,00 %

keine

12,43 %
30,68 %
29,43 %
17,79 %
9,99 %
37,86 %
29,43 %
19,40 %

16,72 %
0,88

-20,49 %

42,22 %
31,95 %
9,67 %
8,33 %
2,26 %
1,99 %
1,05 %
0,30 %
0,09 %
0,08 %

Die Bayerische Lebensversicherung AG stellt ausschlieBlich Informationen zur Verfliigung, die weder ein Angebot, Anlageberatung, Anlageempfehlung noch sonstige generelle oder individuelle Emp-
fehlung im Hinblick auf die Investmentfonds als Bestandteil des Versicherungsprodukts darstellen. Es wird keine Haftung fur die Vollstandigkeit, inhaltliche Richtigkeit und Aktualitat der Informationen
Ubernommen. Die dargestellte Wertentwicklung bezieht sich ausschlieBlich auf eine Direktanlage in die zugrundeliegenden Investmentfonds. Das Anlagerisiko tragt der Versicherungsnehmer. Die in
der Vergangenheit erzielten Erfolge sind keine Garantie fur die zukunftige Entwicklung.
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